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Aktualności

Pożegnania i upragnione wakacje 2017-06-29
Nadszedł długo wyczekiwany przez uczniów szkoły podstawowej oraz gimnazjum moment.  23 czerwca to ostatni dzień nauki w
polskich szkołach. Około godz.8.30 uczniowie zatorskiego gimnazjum, a o 11.00 uczniowie szkoły podstawowej ostatni raz w roku
szkolnym 2016/2017 spotkali się w hali sportowej w Zatorze. W tym dniu odbyła się uroczysta akademia kończąca rok szkolny oraz
pożegnanie absolwentów gimnazjum. Jak co roku Pani dyrektor Renata Pękala skierowała do zebranych kilka słów, życząc udanych
wakacji,  wręczyła  wraz  z  przewodniczącą  Rady  Rodziców –  panią  Magdaleną  Rybak  uczniom świadectwa  z  wyróżnieniem i
przekazała listy uznania dla rodziców uczniów, którzy opuszczali mury gimnazjum. Po raz drugi pani Katarzyna Lalik – prezes Banku
Spółdzielczego w Zatorze przyznała młodzieży stypendia za bardzo dobre wyniki w nauce. Otrzymali je uczniowie z najwyższymi
średnimi z  każdej  klasy gimnazjum. Nagrody otrzymali  również wolontariusze ze Szkolnego Koła Caritas za systematyczną i
naprawdę ogromną pracę. Nagrody te zostały ufundowane przez pana Burmistrza Zatora – Mariusza Makucha, którego mieliśmy
zaszczyt gościć podczas akademii dla uczniów szkoły podstawowej. Po oficjalnej części nadszedł czas na występy przygotowane dla
absolwentów przez uczniów klas drugich. Przygotowali oni krótką inscenizację lekcji sprzed kilkunastu lat, w humorystyczny sposób.
Na koniec każdy uczeń klasy trzeciej otrzymał drobny upominek. Ten dzień był bardzo uroczysty w szczególności dla uczniów klas
trzecich. Następnie młodzież udała się do klas, gdzie wraz z wychowawcami wspominali wspólnie przeżyte chwile oraz otrzymali
świadectwa wraz z nagrodami książkowymi. Ostatnim punktem tegoż dnia dla gimnazjalistów, a pierwszym dla młodszych była
msza święta w Kościele Parafialnym. Wierni otrzymali na niej błogosławieństwo na nadchodzącą przerwę letnią. Uczniom klas
trzecich  życzymy sukcesów w nowej  szkole  i  realizacji  planów w dążeniu  do  celów,  a  wszystkim pozostałym szczęśliwego,
radosnego i przede wszystkim bezpiecznego wypoczynku.
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